
Příloha č. 2)  Výzvy k VZ „Výmalba prostor ZŠ a MŠ“ 

strana 1 

 

 

SPECIFIKACE ZAKÁZKY 

„Výmalba prostor ZŠ a MŠ“ 

 

 

Název subjektu: 

Základní škola a Mateřská škola Děčín VI, Školní 1544/5, příspěvková organizace 

 

Identifikační číslo: 

47274743 

 

Sídlo: 

Děčín VI, Školní 1544/5, PSČ 405 02 

 

Zřizovatel:  

Statutární město Děčín  

Děčín - Děčín IV - Podmokly, Mírové náměstí 1175/5, PSČ 405 38 

Identifikační číslo: 00261238 

 

 

 

Místem realizace díla jsou objekty:  

MŠ Weberova 16 - Děčín IV-Podmokly [407259]; č.p. 1535; objekt občanské vybavenosti  

Stavba stojí na pozemku: p.č. 3453/54, dále jen MŠ Weberova 

MŠ Školní 17-  Děčín VI-Letná [407275]; č. p. 1475; objekt občanské vybavenosti  

Stavba stojí na pozemku: p. č. 2889/24, dále jen MŠ Školní 

ZŠ Školní 5 - Děčín VI-Letná [407275]; č.p. 1544; stavba občanského vybavení  

Stavba stojí na pozemku: p.č. 2889/42, dále jen ZŠ Školní  

 

 

 

Harmonogram prací : 

MŠ Weberova 25.7.2020 – 7.8.2020 

MŠ Školní 1.7.2020 – 24.7.2020 

ZŠ Školní 1.7.2020 – 31.7.2020 

 

 

 

 

 

1. MŠ Weberova    celkem:  500m2 (včetně níže uvedeného syntetického nátěru soklu) 

ŠATNY, SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ, CHODBY, SOKLY 

 

- stěhování nábytku (lavice, židle, stůl, skříň…..) 

- zakrytí podlahové krytiny 

- zakrytí nábytku 

- zakrytí svítidel 

- odstranění staré malby v případě nutnosti 

- vyspravení prasklin – tmel a broušení 

- penetrace povrchu v případě nutnosti 

- 1. nátěr (bělost min. 88 % BaSO4) 

- 2. nátěr (bělost min. 88 % BaSO4) 

- 100m2 z nátěru 2. bude tónováno, barvu vybereme při realizaci 

- 100m2 nátěr otěruvzdorný – barevný sokl – syntetický nátěr 

- úklid místností    

- úklid a likvidace vzniklých odpadů (odvoz) 

- stěhování nábytku na původní místo 

 

 

 

 



Příloha č. 2)  Výzvy k VZ „Výmalba prostor ZŠ a MŠ“ 

strana 2 

 

 

 

 

2. MŠ Školní   celkem: 600m2 (včetně níže uvedeného syntetického nátěru soklu) 

ŠATNY, SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ, CHODBY, SOKLY 
 

 

 

- stěhování nábytku (lavice, židle, stůl, skříň…..) 

- zakrytí podlahové krytity 

- zakrytí nábytku 

- zakrytí svítidel 

- odstranění staré malby v případě nutnosti 

- vyspravení prasklin – tmel a broušení 

- penetrace povrchu v případě nutnosti 

- 1. nátěr (bělost min. 88 % BaSO4) 

- 2. nátěr (bělost min. 88 % BaSO4) 

- 100m2 z nátěru 2. bude tónováno, barvu vybereme při realizaci 

- 100m2 nátěr otěruvzdorný – barevný sokl – syntetický nátěr 

- úklid místností    

- úklid a likvidace vzniklých odpadů (odvoz) 

- stěhování nábytku na původní místo 

 

 

3. ZŠ Školní   celkem: 1400m2 (včetně níže uvedeného syntetického nátěru soklu) 

UČEBNA I., UČEBNA II., UČEBNA III., UČEBNA IV., CHODBY, SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ, SOKLY 

 

 

- stěhování nábytku (lavice, židle, stůl, skříň…..) 

- zakrytí podlahové krytiny 

- zakrytí nábytku 

- zakrytí svítidel 

- odstranění staré malby v případě nutnosti 

- vyspravení prasklin – tmel a broušení 

- penetrace povrchu v případě nutnosti 

- 1. nátěr (bělost min. 88 % BaSO4) 

- 2. nátěr (bělost min. 88 % BaSO4) 

- 300m2 z nátěru 2. bude tónováno, barvu vybereme při realizaci 

- 200m2 nátěr otěruvzdorný – barevný sokl – syntetický nátěr 

- úklid místností    

- úklid a likvidace vzniklých odpadů (odvoz) 

- stěhování nábytku na původní místo 

 

 

 

 

 

  

 

V Děčíně                                                                                                                                 11.5.2020 


